АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 июня 2022 года			№ 04-р 		с. Большая Дмитриевка

Об обеспечении безопасности жизни людей на водных объектах Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области в 2022 году

	В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации» и в связи с дефицитом бюджетных средств в администрации Большедмитриевского муниципального образования и невозможностью оборудовать места для массового отдыха и купания:
	1. Запретить купание в не отведенных местах на водных объектах Большедмитриевского муниципального образования и выставить аншлаги «Купание запрещено».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев